



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2009-07-08

I. I. 72211-7/3/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę lądowiska dla helikopterów na Drogowym Przejściu Granicznym Budomierz - Hruszew.”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

1. Prosimy o uzupełnienie SIWZ o projekt budowlano-wykonawczy lądowiska dla helikopterów (śmigłowców).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ przetarg nieograniczony realizowany jest w konwencji „zaprojektuj i wybuduj” i na Wykonawcy spoczywa obowiązek sporządzenia dokumentacji projektowej realizowanego zadania.

2. Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenia na budowę przedmiotowego lądowiska dla śmigłowców?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ przetarg nieograniczony realizowany jest w konwencji „zaprojektuj i wybuduj” i na Wykonawcy spoczywa obowiązek uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót drogowych.

3. Czy Zamawiający posiada uzgodnienie lokalizacji wraz z całą infrastrukturą przedmiotowego lądowiska dla helikopterów (śmigłowców) ze Strażą Graniczną i/lub innymi możliwymi jego użytkownikami?

Odpowiedź: Lokalizacja lądowiska dla helikopterów została uzgodniona ze Strażą Graniczną.

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO


Wiesław Rygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego